
 
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI ANDORNO MICCA 
biic80000d@istruzione.it   -    biic80000d@pec.istruzione.it 
Piazza Salvo D’Acquisto n. 30 - 13811 ANDORNO MICCA (BI) 

Tel. 015473257- 0152477029 -  C. F. 81065780025 
codice min.BIIC80000D - https://www.icandornomicca.edu.it  

 

 

Prot. n. 6187        Andorno Micca, 21 giugno 2024 
 

Agli Atti 
All’Albo 

 
OGGETTO: Decreto di assunzione in bilancio del progetto “Percorsi educativi e formativi per il 

potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione 
estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025” - PN 2021-2027 (FSE+) 
Obiettivo specifico – sotto-azione ESO4.6.A4.A 
Titolo: Più scuola, più futuro 
CUP: G24D24001430007 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO l’Avviso pubblico “Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, 

l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 
2023-2024 e 2024-2025”, nota MIM prot. n. 0059369 del 19/04/2024; 

VISTA la candidatura dell’I.C. Andorno Micca n.2106 del 23/05/2024, prot. n. 4893 del 
23/05/2024 con la quale è stato presentato il progetto “Più scuola, più futuro” per un 
importo complessivo di € 51.888,00; 

RICHIAMATA la delibera di approvazione del Programma Annuale E.F. 2024 n. 102 del 16/01/2024; 
VISTA   la delibera del Collegio dei docenti n. 6 del 21/05/2024 di approvazione di adesione al Piano 

Scuola Estate;  
VISTA   la delibera del Consiglio di Istituto n. 95 del 07/11/2023, di adesione agli avvisi del PN 2021-

27;  
VISTA   la delibera del Consiglio di Istituto n. 126 del 22/05/2024, di approvazione di adesione al 

Piano Scuola Estate; 
VISTO il decreto direttoriale del MIM prot. n. 0000021 del 07/05/2024 di approvazione della 

graduatoria dei progetti autorizzati; 
VISTA la nota MIM n.0083244 del 12/06/2024 di autorizzazione del progetto in oggetto; 
VISTA  la nota MIM prot. n. 0087558 del 21/06/2024 con la quale il MIM ha chiarito l’iscrizione a 

bilancio del progetto in oggetto; 
VISTA l’autorizzazione visibile nell’area riservata https://pn20212027.pubblica.istruzione.it/ alla 

data odierna; 
PRESO ATTO che si deve procedere all’assunzione dell’iniziativa progettuale al bilancio dell’Istituzione 

Scolastica per l’esercizio finanziario 2024 onde consentire l’avvio delle attività 
programmate e autorizzate; 

 
D E C R E T A 

 
di assumere in programma annuale esercizio finanziario 2024 il seguente progetto: 
 

mailto:BIIC80000D@ISTRUZIONE.IT
https://www.icandornomicca.edu.it/
https://pn20212027.pubblica.istruzione.it/


 
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI ANDORNO MICCA 
biic80000d@istruzione.it   -    biic80000d@pec.istruzione.it 
Piazza Salvo D’Acquisto n. 30 - 13811 ANDORNO MICCA (BI) 

Tel. 015473257- 0152477029 -  C. F. 81065780025 
codice min.BIIC80000D - https://www.icandornomicca.edu.it  

 

 

Titolo Progetto N. candidatura CUP Importo 
autorizzato 

Più scuola, più futuro 2106 G24D24001430007 € 51.888,00 

 
Il finanziamento verrà iscritto nelle ENTRATE – modello A, aggregato 02 – “Finanziamenti dall’Unione 
Europea” (liv. 1 – aggregato) – 01 - “Fondi sociali europei (FSE)” (liv. 2- voce), istituendo la sottovoce 
“Programma Nazionale 21-27” FSE+ (liv. 3) del Programma Annuale e nella sezione USCITE in Progetti (liv. 
1) – P02 Progetti in ambito Umanistico e Sociale (liv. 2) alla voce di destinazione (liv. 3) “Codice progetto 
- Avviso prot. 59369, 19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle 
competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 
2023/2024 e 2024/2025” 
 
Si autorizza il Direttore dei servizi generali e amministrativi, ai sensi dell’art. 5 c. 5 del Decreto 
Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129, a predisporre i correlati atti e le scritture contabili, compresi 
quelli di accertamento delle entrate e degli impegni di spesa.  
 
Il presente atto viene trasmesso al Consiglio di Istituto, ai sensi dell’art. 10, c. 5, del Decreto 
Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129, per gli adempimenti di competenza. 
 

Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Stefania Nuccio  

F irmato  d ig ita lmente  
 

mailto:BIIC80000D@ISTRUZIONE.IT
https://www.icandornomicca.edu.it/

		2024-06-21T14:17:52+0200
	NCCSFN70L56A859B




